— 1 —

粤市监〔2020〕7号

广东省市场监督管理局 广东省发展和改革委员会
转发《市场监管总局关于新型冠状病毒
感染肺炎疫情防控期间查处哄抬价格

违法行为的指导意见》的通知

各地级以上市市场监督管理局、发展和改革局（委）：

经省人民政府同意，现将《市场监管总局关于新型冠状病毒

感染肺炎疫情防控期间查处哄抬价格违法行为的指导意见》（国

市监竞争〔2020〕21号，下称《指导意见》）转发给你们，并结

合我省实际对《指导意见》第五条第（三）项、第（四）项提出

文件广东省市场监督管理局
广东省发展和改革委员会

— 2 —

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

公开方式：主动公开

抄送：省档案馆。

广东省市场监督管理局办公室 2020年 2月 11日印发

校对：王琳